
COMUNE DI CALABRITTO 
Provincia di A vellillQ 

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 

registro generale 

N: ),oL registro Settore 	 SETTORE n.3 

OGGETT: Impegno di spesa e liquidazione a favore dello studio legale avv.to Gloria 
' ;' . " 	 V. Ventura. - controversia tra il Comune di Calabritto e Di Trolio Fulvio. CIG 
ii
". 

: 
Z932D9DC69 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

L'anno duemilaventi, addì nove del mese di luglio nella Sede Municipale; 

, .
'll ' 	 VISTO il decreto sindacale n.8 del 29.7.2016 con la quale è stato attribuito al 

sottoscritto Sindaco prof. Gelsomino Centanni i poteri di responsabilità area 
finan ziaria, e area tecnica; 

· , 	 Premesso: 
- che con delibera di Giunta Comunale n. I IdeI 15.6.2000 avente ad oggetto 

·" . "Richiesta di condanna al pagamento di somme. Conferimento incarico legale."si 
, 

conferiva all'avv.to Gloria V. Ventura con studio a Napoli, l'incarico di rappresentare 
e tutelare g li interessi dell' Amministrazione, ·.. 

·,i 
I Ritenuto provvedere l'impegno di spesa e alla liquidazione del compenso incaricato 

· , 
per l'importo pari ad € 3.700 ominicomprensivi; 

Riscontrata la COfretlezza della procedura eseguita secondo le modalità di CUI 

a ll'art, 191 , D.Lgs.267/2000; 


Visti gli artt. 183 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 


, ;. 

Visto l'art. 4 del regolamento di contabilità comunale; 


DETERMINA 
·l' 
Di impegnare a favore dello studio legale Avv.to Gloria V.Ventura la somma di €· . 

· .' I" 	
3700,00 omnicomprensivi controversia tra il Comune di Calabritto e Di Trolio 
Fulvio. 

", 
, i 

http:all'avv.to


,l, 
; 

, 

..' 
Di liquidare a favore dell' Avv.to Gloria V.Ventura con studio in Napoli di cui 
sopra la somma predetta a seguito di presentazione fattura acquisita al protocollo 

I~ 
dell ' Ente con riscontro da pare del Responsabi le del settore. ' j . 

Imputare la spesa di € 3700,00 amni comprensivi sul capitolo 10120319 del corrente 
bilancio 2019-2021 

Inviare copia della presente determinazione all' Ufficio Segreteria per la registrazione 
sul registro generale delle detenninazioni. 

, 
Inviare copia della presente determinazione all'Ufficio di Ragioneria per l'emissione 
dei relativi mandati di pagamento. -, ~ 

. :~ , 
t·; 
-~ :: 
,

,""'­
IL RE5;POIIISf\~ 

tanni ) 
,. 

.' 

IN RIFERIMENTO ALLA SUESTESA DETERMINAZIONE COMPORT'!>"' " IMPEGNO 
DI SPESA: ., 

I •Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. /, .., 

Li 9.7.2020 
IL RESPONSABIL DEL SETTORE 

,FINANZIA E CONTABILE .•! . 
1,'.r >,f;.5~~~"o Centanni ) 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all' ALBO 
ONLlNE del COMUNE in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

Li,_____ IL RESPONSABILE 


